Kinco�产品综合型录
-�⼈机界⾯
-�伺服系统
-�步进系统
-�运动控制器
-�PLC
-�变�频�器
让 中 国 制 造 成 为 全 球 顶 级 制 造

K541
K580
注 ：继电器输出型号的CPU模块（订货号最后位是“R”，比如K506-24AR）不支持高速脉冲输出功能。
DC20.4-28.8V供电，DI 6*DC24V，DIO 4*DC24V，DO 6*DC24V。USB2.0 编程口，2个RS485通信口，不可带扩展模块
DC20.4-28.8V供电，DI 6*DC24V，DIO 4*DC24V，DO 6*继电器。USB2.0 编程口，2个RS485通信口，不可带扩展模块
DC20.4-28.8V供电，DI 8*DC24V，DIO 6*DC24V，DO 8*DC24V。USB2.0 编程口，2个RS485通信口，不可带扩展模块
DC20.4-28.8V供电，DI 8*DC24V，DO 8*DC24V，AI 1*IV，AO 1*IV。USB2.0 编程口，2个RS485通信口，不可带扩展模块
DC20.4-28.8V供电，DI 22*DC24V，DO 8*晶体管+12*继电器, AI 6*IV, AO 2*IV，USB2.0编程口，3个串行通信口（1*RS232 2*RS485），不可带扩展模块
AC85-265V供电，DI 8*DC24V，DO 6*DC24V，2个串行通信口(1*RS232，1*RS485)，最多可带4个扩展模块
AC85-265V供电，DI 8*DC24V，DO 6*继电器，2个串行通信口(1*RS232，1*RS485) ，最多可带4个扩展模块
DC20.4-28.8供电，DI 8*DC24V，DO 6*DC24V，2个串行通信口(1*RS232，1*RS485) ，最多可带4个扩展模块
DC20.4-28.8V供电，DI 8*DC24V，DO 6*继电器，2个串行通信口(1*RS232，1*RS485) ，最多可带4个扩展模块
AC85-265V供电，DI 14*DC24V，DO 10*DC24V，3个串行通信口(1*RS232，2*RS485)，最多可带10个扩展模块
AC85-265V供电，DI 14*DC24V，DO 10*继电器，3个串行通信口(1*RS232，2*RS485)，最多可带10个扩展模块
DC20.4-28.8V供电，DI 14*DC24V，DO 10*DC24V，3个串行通信口(1*RS232，2*RS485)，最多可带10个扩展模块
DC20.4-28.8V供电，DI 14*DC24V，DO 10*继电器，3个串行通信口(1*RS232，2*RS485)，最多可带10个扩展模块
AC85-265V供电，DI 14*DC24V，DO 10*DC24V，AI 4*IV，AO 2*IV，3个串行通信口(1*RS232，2*RS485)，最多可带10个扩展模块
DC20.4-28.8V供电，DI 14*DC24V，DO 10*DC24V，AI 4*IV，AO 2*IV，3个串行通信口(1*RS232，2*RS485)，最多可带10个扩展模块
AC85-265V供电，DI 24*DC24V，DO 16*DC24V，3个串行通信口(1*RS232，2*RS485)，最多可带10个扩展模块
AC85-265V供电，DI 24*DC24V，DO 4*DC24V+12*继电器，3个串行通信口(1*RS232，2*RS485)，最多可带10个扩展模块
AC85-265V供电，DI 24*DC24V，DO 16*继电器，3个串行通信口(1*RS232，2*RS485)，最多可带10个扩展模块
DC20.4-28.8V供电，DI 24*DC24V, DO 16*DC24V，3个串行通信口(1*RS232，2*RS485)，最多可带10个扩展模块
DC20.4-28.8V供电，DI 24*DC24V, DO 16*继电器，3个串行通信口(1*RS232，2*RS485)，最多可带10个扩展模块
DI 8*DC24V
DI 16*DC24V
DO 8*继电器
DO 16*继电器
DO 8*DC24V
DO 16*DC24V
DI 8*DC24V，DO 8*继电器
DI 4*DC24V，DO 4*继电器
DI 8*DC24V，DO 8*DC24V
DI 4*DC24V，DO 4*DC24V
4通道模拟量输入，4-20mA/1-5V/0-20mA/0-10V
Pt100、Pt1000、Cu50、电阻
4通道热电偶输入，冷端内补偿、外补偿可选，J型、K型、E型、S型
2 通道模拟量输出，4-20mA/1-5V/0-20mA/0-10V
2通道模拟量输入，4-20mA/1-5V/0-20mA/0-10V；2 通道模拟量输出，4-20mA/1-5V/0-20mA/0-10V
CAN通信扩展模块，可支持CANopen主站和CAN自由通信
扩展电源模块输入电压：AC85~265V；输出额定电流：5V 1A/24V 250mA
类 型
K2
K5
CPU模块
CPU模块
扩展功能模块
系列
2019
CPU模块
Kinco KW系列PLC
KW 系列PLC 属于小型一体化PLC，是步科公司推出的为智慧工厂打造的无线产品。
KW 系列PLC 本体自带无线网络接口、MicroUSB 编程，高性能的高速输入/输出、安
装紧凑等更高程度满足用户的应用需求。
■ 主 要 特 性